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Republika e Kosovës






       ОПШТИНА ГРАЧАНИЦА
              
Republika Kosova -Republic of Kosovo




      KOMUNA E GRAÇANICËS








          MUNICIPALITY OF GRAČANICA
Rendi i ditës për seancën e parë të jashtëzakonshme të Komitetit për Komunitete  

06.06.2019. (e enjte) në ora 11:00, në sallën e Kuvendit të Komunës së Graçanicës në Graçanicë 

	1.
	Miratimi i procesverbalit nga seanca e katërt të rregullt të mbajtur më 07.05.2019.

	2.
	Paraqitja e anëtarëve të Komitetit për Komunitete mbi situatën në komunitetet e tyre.

	3.
	Raporti për kornizën buxhetore komunale dhe mundësinë e ndarjes së buxhetit për ofrimin e ndihmës për komunitete dhe planin për infrastrukturën sipas vendbanimeve ku jetojnë komunitetet.  ​

	4.
	Të ndryshme


